

Nygaard City Invest ApS
c/o Hugaard Braad EA ApS, Skibbrogade 3, 3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 93 05 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Mads Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nygaard City Invest ApS
c/o Haugaard Braad EA ApS
Skibbrogade 3, 3.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 93 05 67
Stiftet: 7. september 2017
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Nygaard
Mads Nygaard

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom, herunder udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 407.637 mod 965.317 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1.885.095	2.425.581
Værdiregulering af investeringsejendomme	-300.000	-90.632
1 Personaleomkostninger	0	-38.880
Driftsresultat	1.585.095	2.296.069
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.033.038	-1.053.507
Resultat før skat	552.057	1.242.562
3 Skat af årets resultat	-144.420	-277.245
Årets resultat	407.637	965.317
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	407.637	965.317
Disponeret i alt	407.637	965.317

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	<u>70.200.000</u>	<u>70.500.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.200.000</u>	<u>70.500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.200.000</u>	<u>70.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.275	18.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.722</u>	<u>32.692</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.997</u>	<u>50.692</u>
	Likvide beholdninger	<u>75.970</u>	<u>80.214</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.967</u>	<u>130.906</u>
	Aktiver i alt	<u>70.283.967</u>	<u>70.630.906</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	7.743.949	7.336.312
	Egenkapital i alt	7.793.949	7.386.312
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.495.239	1.461.149
	Hensatte forpligtelser i alt	1.495.239	1.461.149
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	53.389.350	46.088.000
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	53.389.350	46.088.000
5	Kortfristet del af langfristet gæld	945.933	1.692.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.695	49.410
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.324.870	12.434.804
	Selskabsskat	31.330	292.490
	Anden gæld	1.257.601	1.226.741
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.605.429	15.695.445
	Gældsforpligtelser i alt	60.994.779	61.783.445
	Passiver i alt	70.283.967	70.630.906

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	6.370.995	6.420.995
Årets overførte overskud eller underskud	0	965.317	965.317
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	7.336.312	7.386.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	407.637	407.637
	50.000	7.743.949	7.793.949

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	38.880
	0	38.880
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.033.038	1.053.507
	1.033.038	1.053.507
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.330	292.490
Årets regulering af udskudt skat	34.090	-17.112
Regulering af tidligere års skat	0	1.867
	144.420	277.245
4. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	63.494.092	63.403.460
Tilgang i årets løb	0	90.632
Kostpris 31. december 2020	63.494.092	63.494.092
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	7.005.908	7.096.540
Årets regulering til dagsværdi	-300.000	-90.632
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	6.705.908	7.005.908
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	70.200.000	70.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Investerings ejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. En ændring i afkastsatsen på 0,25% point vil føre til en ændring i den bogførte værdi med 4,4 mDKK.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	54.335.283	945.933	53.389.350	0
	54.335.283	945.933	53.389.350	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 54,3 m.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 68,2 m.kr.

Selskabet har indgået operationel lejeaftale vedrørende driftsmateriel. Lejeforpligtelsen udgør på balancedagen 54 t.k. vedrørende årene 2021-22.
